
Madonas novada pašvaldības SIA Madonas slimnīca 

(reģ. 40003356507) 

Atklāts konkurss 

„Bērnu nodaļas aprīkojuma piegāde” 

identifikācijas Nr. 2019/4/ERAF  

ZIŅOJUMS 

 

Madona, 12.08.2019. plkst. 15:00 

Pasūtītāja nosaukums: 

Madonas slimnīca 

 

Pasūtītāja adrese: 

Madona, Rūpniecības 38 (LATVIJA), LV-4801 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs: 

2019/4/ERAF 

 

Iepirkuma procedūras veids: 

Atklāts konkurss 

 

Līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

Bērnu nodaļas aprīkojuma piegāde 

 

Datums, kad iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] un Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā: 

 

 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī [ja 

attiecināms uz iepirkuma procedūru] un Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā internetā:  

14.06.2019 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 07.03.2019. rīkojuma Nr.31-v pamata, sastāvs: 

Komisijas vadītājs Ivars Iesalnieks no 11.06.2019  

Komisijas vadītāja vietnieks Astrīda Svilāne no 11.06.2019  

Sekretārs Agrita Līcīte-Beitāne no 11.06.2019  

Komisijas loceklis JANA Ūdre no 11.06.2019  

Komisijas loceklis Janīna Daļecka no 11.06.2019  
 

 

Ekspertu saraksts: 

Nav 

 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāju saraksts:  
Agrita Līcīte-Beitāne 

 

Piedāvājumu, pieteikumu [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru], sākotnējo piedāvājumu [ja 

attiecināms uz iepirkuma procedūru] iesniegšanas termiņi (arī pamatojums 

piedāvājumu/pieteikumu iesniegšanas termiņa samazinājumam (t.sk. steidzamībai), ja tāds 

veikts): 



 2 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 01.07.2019. plkst. 11:00 

 

Pretendentu nosaukumi, kas iesnieguši piedāvājumus un to piedāvātās cenas EUR bez 

PVN:  
   
 

1. daļa “Kardiomonitors” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 1  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 3550 
 

 "KJ SERVISS" SIA  EIRO 2700 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 1890 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 3550 
 

 "KJ SERVISS" SIA  EIRO 2700 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 1890 
 

 

2. daļa “Infūzijas šķīdumu sildītājs” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 2  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 999 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 999 
 

 

3. daļa “Pulsa oksimetrs” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 3  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 410 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 410 
 

 

5. daļa “Perfuzors”  

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 5  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1890 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1890 
 

 

6. daļa “Baktericīdā lampa”  

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 6  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 760 
 

 "UniKon" SIA EIRO 660 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 760 
 

 "UniKon" SIA EIRO 660 
 

 

7. daļa “Termometrs”  

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 7  



 3 

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 32 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 32 
 

 

8. daļa “Ambu maiss” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 8  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 210 
 

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 144 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 210 
 

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 144 
 

 

9. daļa “Ežekcijas sūknis” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 9  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 420 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 420 
 

 

10. daļa “Veloergometrs” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 10  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 11835 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 11835 
 

 

11. daļa “Skābekļa plūsmas regulators ar mitrināšanas trauku” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 11  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 109.8 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 109.8 
 

 

12. daļa “Svari” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 12  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "KJ SERVISS" SIA  EIRO 745 
 

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 510 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 693 (pēc aritmētiskā kļūdu 

labojuma) 

 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "KJ SERVISS" SIA  EIRO 745 
 

 "Mediq Latvija" SIA EIRO 510 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 695 
 

 

13. daļa “Kušete” 

 



 4 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 13  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 164.45 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 270 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 164.45 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 270 
 

 

14. daļa “Pacientu gultas” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 14  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 19285 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 16682 
 

 "UniKon" SIA EIRO 17195 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 19285 
 

 "NMS ELPA" SIA EIRO 16682 
 

 "UniKon" SIA EIRO 17195 
 

 

15. daļa “Zīdaiņu gultas” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 15  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 7660 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "NMS ELPA" SIA EIRO 7660 
 

 

18. daļa “Grīdas mazgāšanas un uzkopšanas komplekts”  

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 18  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1214.64 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1214.64 
 

 

20. daļa “Žalūzijas” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 20  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "ALAN LTD" SIA EIRO 2333.98 
 

 "DEFIA" SIA EIRO 2693.26 
 

 "THOMSON Solutions" SIA EIRO 2225.28 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "ALAN LTD" SIA EIRO 2333.98 
 

 "DEFIA" SIA EIRO 2693.26 
 

 "THOMSON Solutions" SIA EIRO 2225.28 
 

 

21. daļa “Krēsli” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 21  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 1078.9 
 



 5 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 1078.9 
 

 

22. daļa “Galdi” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 22  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 742.55 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 742.55 
 

 

23. daļa “Dažādas mēbeles” 

 

 

 Prasība: Finanšu piedāvājums 23  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 30404.1 
 

 

 Prasība: Cena bez PVN  

 Pretendenta nosaukums Piedāvātā cena  

 "Lazurīts S" SIA EIRO 30404.1 
 

 
  

   

Ja samazināts  kandidātu/pretendentu/risinājumu skaits, kandidātu/pretendentu 

nosaukumi un to izraudzīšanās vai noraidīšanas iemesli: [ja attiecināms uz iepirkuma 

procedūru]  

Daļa Nr. 1 - Kardiomonitors 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 3550 

"KJ SERVISS" SIA  EIRO 2700 

"NMS ELPA" SIA EIRO 1890 

Pretendentam SIA "NMS ELPA"  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu – 

1890,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti deviņdesmit euro 0 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa, jo šī pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma 

dokumentācijā  noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko 

līgumcenu.  

SIA "Arbor Medical Korporācija" un SIA "KJ SERVISS" piedāvājums  atbilst visām nolikuma un 

“Publisko iepirkumu likuma” prasībām, bet tiem ir augstāka cena, tāpēc tie noraidīti. 

 

Daļa Nr. 2 - Infūzijas šķīdumu sildītājs 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 999 

Pretendentam SIA "NMS ELPA"  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu – 

999,00 EUR (deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 0 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, jo šī 

pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma dokumentācijā  

noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko līgumcenu.  

 

Daļa Nr. 3 - Pulsa oksimetrs  

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 410 

Pretendentam SIA "NMS ELPA"  netiek piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, jo piedāvājums 

neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"NMS ELPA" SIA 



 6 

Neatbilst. SpO2 un pulsa frekvence 3”, nevis 2,8”. 

 

Daļa Nr. 4.-  Fonendoskops  

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

Nav Nav piedāvājuma 

 

Daļa Nr. 5 - Perfuzors 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1890 

Pretendentam SIA "Arbor Medical Korporācija" piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo 

līguma summu – 1890,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti deviņdesmit euro 0 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa, jo šī pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst 

iepirkuma dokumentācijā  noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar 

zemāko līgumcenu.  

 

Daļai Nr. 6 - Baktericīdā lampa 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Mediq Latvija" SIA EIRO 760 

"UniKon" SIA EIRO 660 

Noraidīt SIA "Mediq Latvija" un SIA "UniKon" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās 

specifikācijas prasībām: 

"Mediq Latvija" SIA "UniKon" SIA 

Piedāvātie izmēri:  60 cm x 174cm x 60 cm. Lampu 

skaits 2 (30 W ), nevis 3 (15W). 

Veiktspēja: 132 m
3
/stundā, nevis 90 - 100 

m³/stundā;  Jauda  75 W, nevis 60W. 

Datu lapā nav atrodams dezinfekcijas līmenis;  

Piedāvātie izmēri: 60 cm x 174 cm x 

60 cm. Lampu skaits 2 (30 W), nevis 

3 (15W).Veiktspēja: 132 m
3
/stundā, 

nevis  90 - 100 m³/stundā. 

Jauda 115 W, nevis 60W. Datu lapā 

nav atrodams dezinfekcijas līmenis; 

 

Daļa Nr. 7 - Termometrs 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 32 

Komisija konstatē, ka neprecīzi izvirzīti termometra ķermeņa temperatūras diapazoni 

(pārrakstīšanās kļūda), un nolemj pārtraukt iepirkumu šajā daļā. 

 

Daļa Nr. 8 - Ambu maiss 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 210 

"Mediq Latvija" SIA EIRO 144 

Noraidīt SIA "Arbor Medical Korporācija" un SIA "Mediq Latvija" piedāvājumu, jo tas 

neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"Arbor Medical Korporācija" SIA "Mediq Latvija" SIA 

Piedāvātā ambu maisa tilpums pieaugušajiem 2000 

ml, bērniem 500 ml; Nav norādes par maskas un 

elpināmā maisa kustību 360°. 

Piedāvātā ambu maisa tilpums 

pieaugušajiem 1475 ml, bērniem 635 

ml. Nav norādes vai ir iespēja 

pievienot PEEP vārstu, nav norādes 

par maskas un elpināmā maisa 

kustību 360°.                 

 



 7 

Daļai Nr. 9 - Ežekcijas sūknis 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 420 

Noraidīt SIA "NMS ELPA" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"NMS ELPA" SIA 

Neatbilst. Piedāvātā sūkņa svars 450 g, nevis 430g. 

 

Daļai Nr. 10 - Veloergometrs 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 11835 

Pretendentam SIA "NMS ELPA",  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu – 

11835,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci euro 0 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa, jo šī pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma 

dokumentācijā  noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko 

līgumcenu.  

 

Daļai Nr. 11 - Skābekļa plūsmas regulators ar mitrināšanas trauku 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 109.8 

Noraidīt SIA "NMS ELPA" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"NMS ELPA" SIA 

 Neatbilst. Ieejas spiediens 4,5 bar, nevis 5 bar.                  

 

Daļai Nr. 12 - Svari 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"KJ SERVISS" SIA  EIRO 745 

"Mediq Latvija" SIA EIRO 510 

"NMS ELPA" SIA EIRO 693  

Pretendentam "Mediq Latvija" SIA piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu - 

510,00 EUR (piecis simti desmit euro 0 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, jo šī pretendenta 

piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma dokumentācijā  noteiktajām 

prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko līgumcenu.  

SIA "KJ SERVISS" un SIA "Mediq Latvija" piedāvājums atbilst visām nolikuma un “Publisko 

iepirkumu likuma” prasībām, bet tiem ir augstāka cena, tāpēc tie noraidīti. 

 

Daļai Nr. 13 - Kušete 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Lazurīts S" SIA EIRO 164.45 

"NMS ELPA" SIA EIRO 270 

Noraidīt SIA "Lazurīts S" un SIA "NMS ELPA" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās 

specifikācijas prasībām: 

"Lazurīts S" SIA "NMS ELPA" SIA 

Neatbilst. Kušetes izmērs: prasība- garums 195 cm  

platums 70 cm, augstums 55 cm (+/- 5 %= garums 

204,75/185,25 cm, platums 73,5/66,5cm, augstums 

57,75/52,25cm ). Piedāvātie izmēri: garums 188 cm, 

augstums 52 cm, platums 52 cm. Piedāvātās kušetes 

muguras sekcijas leņķis regulējams 0-40 grādiem. 

Nav apstiprinājuma, ka  kušetes 

muguras sekcijas leņķis regulējams 0-

60 grādiem. 

 



 8 

Daļai Nr. 14 - Pacientu gultas 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 19285 

"NMS ELPA" SIA EIRO 16682 

"UniKon" SIA EIRO 17195 

Noraidīt SIA "Arbor Medical Korporācija", SIA "NMS ELPA" un SIA "UniKon" 

piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

Prasība izmēriem: Gulta: 210 cm x  95 cm (+/-5 %cm =199,5/220,5 x 90,25/99,75). Augstums 

regulējams, diapazons no 45 cm līdz 70 cm. Matracis: 200 cm x 80 cm x 10 cm  (+/-5 % cm 

=190/210x76/84x/9,5/10,5). 

"Arbor Medical Korporācija" SIA "NMS ELPA" SIA "UniKon" SIA 

Neatbilst. Gultas augstuma 

diapazons no 42-76 cm .      

Neatbilst matrača platums par 6 

cm un augstums par 3,5 cm. 

Neatbilst. Gultas 

platums neatbilst par 

2,5 mm; augstuma 

regulācija no 40-80 

cm. 

Neatbilst. Gultas izmēri 

2,20cm x 100cm platums 

neatbilst par 0,25 mm; 

augstuma regulācija no 40-

80 cm. Matrača izmēri 

200cm x 85 cm x 10 cm - 

platums neatbilst par 1 cm 

. 

 

Daļai Nr. 15 - Zīdaiņu gultas 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"NMS ELPA" SIA EIRO 7660 

Noraidīt SIA "NMS ELPA" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"NMS ELPA" SIA 

Neatbilst. Gultas  augstuma diapozons regulējams no 74-106 cm 

 

Daļa Nr. 16- Injekciju galds  

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

Nav Nav piedāvājuma 

 

Daļa Nr. 17- Rati  

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

Nav Nav piedāvājuma 

 

Daļa Nr. 18 - Grīdas mazgāšanas un uzkopšanas komplekts 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Arbor Medical Korporācija" SIA EIRO 1214.64 

Pretendentam SIA "Arbor Medical Korporācija"  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo 

līguma summu – 1214,64 EUR (viens tūkstotis divi simti četrpadsmit euro 64 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa, jo šī pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma 

dokumentācijā  noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko 

līgumcenu.  

 

Daļa Nr.19 – Trauku mazgājamā mašīna 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

Nav Nav piedāvājuma 

 

Daļa Nr. 20 - Žalūzijas 



 9 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"ALAN LTD" SIA EIRO 2333.98 

"DEFIA" SIA EIRO 2693.26 

"THOMSON Solutions" SIA EIRO 2225.28 

Pretendentam SIA "THOMSON Solutions",  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma 

summu – 2225,28 EUR (divi tūkstoši astoņi divi simti divdesmit pieci euro 28 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa, jo šī pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma 

dokumentācijā  noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko 

līgumcenu.  

SIA "ALAN LTD" un SIA "DEFIA" piedāvājums  atbilst visām nolikuma un “Publisko iepirkumu 

likuma” prasībām, bet tiem ir augstāka cena, tāpēc tie noraidīti. 

 

Daļa Nr. 21 – Krēsli 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Lazurīts S" SIA EIRO 1078.9 

Noraidīt SIA “Lazurīts S" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"Lazurīts S" SIA 

Neatbilst daļas 2.pozīcijā piedāvātā krēsla platums par 10, 4 cm.  

 

Daļa Nr. 22 - Galdi 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Lazurīts S" SIA EIRO 742.55 

Pretendentam SIA "Lazurīts S",  piešķirt līguma slēgšanas tiesības par kopējo līguma summu – 

742,55 EUR (septiņi simti četrdesmit divi euro 55 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, jo šī 

pretendenta piedāvājumā nav konstatētas neatbilstības, tas atbilst iepirkuma dokumentācijā  

noteiktajām prasībām un ir saimnieciski visizdevīgākais – piedāvājums ar zemāko līgumcenu.  

 

Daļa Nr. 23 - Dažādas mēbeles 

Pretendents Piedāvātā Cena bez PVN 

"Lazurīts S" SIA EIRO 30404.1 

Noraidīt SIA “Lazurīts S" piedāvājumu, jo tas neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām: 

"Lazurīts S" SIA 

Neatbilst daļas 1.pozīcija: Skapīša platuma izmērs neatbilst par 0,5 cm. Prasība: 

(AugstumsxPlatumsxDziļums) 85cm x 50 cm  x  45 cm, pieļaujamā novirze +- 5% cm = 

89,25/80,75  cm x 52,5/47,25 cm x 47,25/42,75 cm), pretendenta piedāvātie izmēri 87 cm 

x 53 cm x 44,5 cm.   Ēdināšanas galda garums 58 cm nevis 72 cm (+-5% cm= 68,4/75,6 

cm), nav norādīti atvilknes, plaukta augstums un skapīša ar durvīm augstuma izmēri.  

Neatbilst daļas 11.pozīcija: norādīts neatbilstošs materiāls - lamināts, nevis bērza 

saplāksnis vai tā ekvivalents              

 

Pieteikumu un/vai piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  
Madona, Rūpniecības 38 (LATVIJA), LV-4801, 01.07.2019 11:00 

 

Pretendenta (-u),  kuram (-iem) piešķirtas līguma (vai inovācijas partnerības līguma) 

slēgšanas tiesības, izvēles pamatojums un  līgumcena: 
   
 

1. daļa “Kardiomonitors” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"NMS ELPA" SIA Zemākā cena 
  

 



 10 

 

2. daļa “Infūzijas šķīdumu sildītājs” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 

 

"NMS ELPA" SIA Zemākā cena 
  

 

 

5. daļa “Perfuzors” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"Arbor Medical Korporācija" SIA Zemākā cena 
  

 

 

10. daļa “Veloergometrs” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 

 

"NMS ELPA" SIA Zemākā cena 
  

 

 

12. daļa “Svari” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"Mediq Latvija" SIA Zemākā cena 
  

 

 

18. daļa “Grīdas mazgāšanas un uzkopšanas komplekts” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"Arbor Medical Korporācija" SIA Zemākā cena 
  

 

 

20. daļa “Žalūzijas” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"THOMSON Solutions" SIA Zemākā cena 
  

 

 

22. daļa “Galdi” 
 

 Pretendenta nosaukums Izvēles pamatojums Līgumcena  
 
 

"Lazurīts S" SIA Zemākā cena 
  

 

   

 

 

 

 

Atlases un kvalifikācijas atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām; 

var iekļaut citas sadaļas] 

   

 1. daļa “Kardiomonitors”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "KJ SERVISS" SIA  Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 2. daļa “Infūzijas šķīdumu sildītājs”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  



 11 

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 3. daļa “Pulsa oksimetrs”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 5. daļa “Perfuzors”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 6. daļa “Baktericīdā lampa”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Mediq Latvija" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "UniKon" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 7. daļa “Termometrs”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 8. daļa “Ambu maiss”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Mediq Latvija" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 9. daļa “Ežekcijas sūknis”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Nav norādīts  



 12 

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Nav 

norādīts 

 

  
 

 10. daļa “Veloergometrs”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 11. daļa “Skābekļa plūsmas regulators ar mitrināšanas trauku”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 12. daļa “Svari”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "KJ SERVISS" SIA  Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Mediq Latvija" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 13. daļa “Kušete”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Lazurīts S" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 14. daļa “Pacientu gultas”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 



 13 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "UniKon" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 15. daļa “Zīdaiņu gultas”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "NMS ELPA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 18. daļa “Grīdas mazgāšanas un uzkopšanas komplekts”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Arbor Medical Korporācija" 

SIA 

Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 20. daļa “Žalūzijas”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "ALAN LTD" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "DEFIA" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "THOMSON Solutions" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 21. daļa “Krēsli”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Lazurīts S" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 22. daļa “Galdi”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Lazurīts S" SIA Atbilst  



 14 

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

 23. daļa “Dažādas mēbeles”  
 

Pretendenta nosaukums Kopvērtējums  

 "Lazurīts S" SIA Atbilst  

  Kvalifikācijas prasība Atbilstība  
 

 Pieteikums Atbilst 
 

  
 

   

Tehniskā piedāvājuma atbilstības kopsavilkums: [aizpilda atbilstoši izvirzītajām prasībām; 

var iekļaut citas sadaļas] 

   
   

Informācija (ja tā ir zināma) par daļu (-ām), kuru (-as) izraudzītais piegādātājs (-i) plānojis 

(-uši) nodot apakšuzņēmējam (-iem): 
 

Apakšuzņēmējus nepiesaista 
 

Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

piegādātājs: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

 

Pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru]  

3. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

4. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

6. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

7. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

8. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

9. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

11. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

13. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

14. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

15. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

16. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

17. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

19. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

21. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

23. daļas izbeigšanas iemesls: Nav piedāvājuma 

Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu: [ja attiecināms uz iepirkuma procedūru] 

Neattiecas 

Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 
Nav 

Cita informācija: [ja nepieciešams] 

 

 

Komisijas 

vadītājs 

Ivars Iesalnieks 

 

 

 

Sekretārs Agrita Līcīte-Beitāne    

  (paraksts)  (datums)  

 


